三

檔 號：

係存年限：

行政院環境保護署 函

地址： 10042臺北市中正區中華路1段83號
承辦人：陳曉真
電語：02-23257399 55301

電子信箱：hcchen@epa.gov.tw

受文者：台灣化學產業協會

發文日期：中華民國 109年2月 27日
發文字號：環署授化字第 1090003080號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

裴 附件：既有標準登錄宣導資料丶自我檢核表

訂

線

主旨：為協助輸入或製造106種既有化學物質依規定期限完成標準登

錄作業，本署已開設輔導櫃檯(Help Desk),惠請轉知所屬會

員周知，請查照。

說明：

－丶依108年3月11日修正發布之 「 新化學物質及既有化學物質資

料登錄辦法」第16條與附表六 「指定應完成既有化學物質標

準登錄之名單丶數量級距及登錄之期限 _j 及附表七 「 既有化

學物質標準登錄登錄資料項目」 ， 凡輸入或製造所指定106種

既有化學物質者 ， 應依製造或輸入之年製造或輸入數量 ， 依

登錄資料項目及規定期限， 完成相關登錄作業。

二丶為登錄人如期完成既有化學物質標準登錄，本署業成立輔導

櫃檯及設計「自我檢核表單」 ， 依登錄須提報資料項目之整

備時程，分階段提供諮詢服務：

（一）登錄人先盤點應完成標準登錄之物質項目 、數量級距及應

第1頁，共3頁